{ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 080U 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeks!

& ILDKPK.
trevii  DESTER
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet € pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9473,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté& 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri | | i

_

hunks:om

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjygesor Mat
Data e emérimit né funksionin gé kryen i Data e do emmlt té deklaratés

23.05.1995 b 29.03.2019

|

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé&, q& 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi j'subjektit dlarues

“Periodik Vjetor” ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ol Gjendje ne llogante rrjedhese tlmen te bashkeshortes dhe 1. 148 767 (nje milion eth 1100%

femijeve Irena Karaj e Ardian Karaj. dyzel e tete mijc ¢ shiateqint ¢
gjashtedhjete e shiate) leke dhe

19.644 (nentembedhjle e mije e
gjashieqint & dyzet e kater) euro

12 Blerje makine VW-Golf/S e blere nga djali im Ardian Karaj. | 5.500 (pese mije e peseqint) euro 100%

3 Shitje makine Ford Fiesta 1500 (nje mije e peseqint) | 100%
euro
Blerje dhe anullim te bletjes se nje makine Toyota Corolia
(kihyer per shkak difekti), nga vajza ime [rena Karaj, shuma 3000
(trc mije) euro

4 Gjate vitit 2018, eshte kthyer shuma prej 700.000 (shtaegint mije) leke
dhene hua :ﬁ
(Gjate vitit 2018 nga shuma ¢ dhene hua _prej 900.000

{nenteqint mije) leke jane kthyer 500.000 (pesegint mije) leke. Mbeten pa u
kthyer akoma dhe 400.000 (katerqint mije} Leke

Gjendje cash jashte sistemit bankar 400.000 (katergint mije) 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Casgh, jashté sistemit bankar, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té¢ plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vjetor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

i

aa 1.503.532 (nje milion ¢ pescqin “

mije e peseqint ¢ iridhjete ¢ dy } Leke

Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes T.Karaj si Inspektore ne | 520.398 (peseqim e njezet mije e tregint e

Zyra Arsimore Mat dhe pagese nga organizata Save Children. nentedhjete ¢ tete ) Leke (inspektore) , + 300
Euro (Save children)

Te ardhura neto nga paga e vajzes Irena Karaj, si drejtuese tekntke ne | 902.779 ( nentegint e dy mije e
farmaci, specialiste ne departamentin ¢ demeve shendetit vullnetar ne | shtategint ¢ shtatedhjete e
kompanine “EUROSIG” sh.a dhe lektore ne Universitetin Aleksander | nente mije) leke

Xhuvani Elbasan

Te ardhura neto nga puna si avokat e djalit Ardian Karaj. 281.000 (aygint ¢ tetdnjete € nje mije) teke

3.207.709 (ire mition ¢ dyqint e shtate

mije ¢ shtateqint ¢ nente } leke + 300 curo.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né kopje 1é iij.

“Periodik’Vjetor” I



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Ei
té plotésoni né kopje (é tij. |18
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng& bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné n& emér dhe pér liogariné time.

Shtetasi/ja Elida Rexhep Karaj , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madboré t€ ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja 0

ife Subjektit Rexhep Ramazan Karaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklargj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nﬁ“ﬁhk“m' i personit t¢ lidhur
qé nuk éshié e vértetd, Elida Karaj

X
=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

: S 2 Lt gt Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé né %
100 %

Autoveture Toyota Yaris, viti 2006, e blere sipas kontrates | 3.000 Euro
se shitbleljes— date 19.11.2018 | (tremije euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, glendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& pse n& valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodit/Vieior”

Emri, Mbiemri, N\pshkrimi i personit té lidhur

Elida Karaj
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizatd tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si Specialiste ne Drejtorine € Apelimit Tatimor ne | 812,119 leke

Ministrine e Financave dhe Ekonomise (teteqindedymbedhjetemijee

njegindenenetembedhjete)
Te ardhura nga rimbursimi i kompanise ajrore Alitalia si pasoje e | 34,992 leke

valixheve te sjella me vonese (tridhjeteekatermijee
nentegindenentedhjeteedy)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n& valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal&)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nén;hkrimi i personit té lidhur

Elida Karaj (\?/

A\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infozehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité g&¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Ardian Rexhep Karaj, i biri O
H

e Subjektit , Rexhep Ramazan Karaj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri veg¢mas té regjistruar né emrin tim X]

Deklaroj se 1¢ dhénal e pasqyruara prej meje né kété — ' .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&w

qé nuk éshté e vértelé. Ardian Karaj /)

Periodik Vietor” 8




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes&marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

| regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
- méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

. Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKLE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. »

' Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ‘ deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té delklarimit
| (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ipersbnit té lidhuf

“Periodik Vjetor” 10



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

~ pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t¢ deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké,

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

" Periodik Ijetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infozhidaa.gov.al

NI Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor&) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nemit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Irena Rexhep Karaj, e bija O

H

¢ Subjektit , Rexhep Ramazan Karaj
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
& nuk éshié e vérteté. i
q Irena Karaj ‘ﬁl
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMIT KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ng valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do Hoj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté (erritorit (& Shqiijérisé
~ pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhijetor (€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit iera meLpin dhgme Faen
: | fjalé né %
| |

| |
i

PSP NR Lo S — | e I il

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. di Ligjit 179049, dat€ 10.4.2003. 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré ¢ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e hkuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n¢ leké ose né valuté (€ huaj:

Nése ormat ¢shite | pamjaftueshém. vazhdoni 1¢ plote oni né kopje 1é .
{ / i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE,
—— e e e e g ey ._‘i_._l

Angazhime né ve pmmm private dhe/ose publike m qunn. fitimi dhe ¢do oy veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté territonit & Shqipérisé. gé ka knjuar (€ ardhura. si dhe angazhime né orvanizata fiumprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose Olgdll]/.d[J profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté yetér; pér perivdhén nga data ¢ deklarinnt € méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né¢ berde, kemisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n¢ lcké apo né valuté
| (me shifra dhe me [jalg)

r_____‘_, = s % = e - = - = s | = — < - = T -

DETYRIMET FINANCIARE ) |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

o Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ wetéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shyipérisé. (& mbetura ende pa u <hlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1 dekla-imit. si dhe detyrimet ¢ Iindura gja:é vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve persont 1 lidhur ka detyrime financiare, (€ pasgyrohen né
fagent nr i 1 pér & ruajtur konfidencialitetin ¢ G

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né€ valutg, datcn e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

REN TR s omgr - | Shuma e shiyer nga  Giendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | (¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té \ deri _n‘é_3l Dhj.et(.)r
| vitit t& deklarimit j (€ vitit té deklarimit
|

5_(111L- shifra (l_lu_: fjale) (nle_§hifx:a}_(£lle fjalé)

b - —_— S = - . e S

. L ] B

Nése ky formut ¢ sh.g 1 pamyjafiveshem,
vazhdoni (& plotesoni ne kopje (¢ 1.
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Informacion né ndilién (uaj:

in dhe Kontrollin ¢ pasur~ve, imtoresave povate. detaomeve lnanciare 1€ zvriaréve dhe
personave (€ lidhur me ta. sanksionohet né ligjet mbi w eiiat ushtron veprimtanng tnspehtorati i Lané i Deklarimit
dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave:
o Lig) nr8049, datgé 1042003 “Per dekiarinin dhe kontroliin ¢ puswrive, 18 detvrimeve finunciare 1€ 16
zgjedire dhe 1@ disa népunésve publike™ 1 ndryshuar
o Lig) nr.9367. dat¢ 7.4.2005 “Pér parandelimin ¢ konfliktic 1@ interesave e ushirimin e funksioneve
publike™ v ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zvrtari (subjelti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ intercsave private prodik/vjetor™ dubiet € plotésohet nga zyriari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje ptr mé pak se nj¢ vit nga funksioni 1 méparshém (nga
deklarimi i v i fundit).

o Deklarimi p&rlshin pasuring ¢ subjektit dhe & familos s8] (bashk&shortives. bashkéictuestves dhe femijéve né
moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet froncimre (o suljektit

s Kur pasuria e pjesClaréve € familjes ¢shté e ndaré e e regpetruar b ¢ 1llé ne organct ¢ adiministratés shtetérore
ose gjyqisore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anctar T lamiljes. me pasur @€ regjistruar ne emér 1€ vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrmm pér deklarim

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né meny ¢ clektronike (me kompjuter). Pas printimit (€ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrinmi per edo fletd (€ tif, sipas rubrikave pirhatése.

*  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 6 nénshkruajé dek lvratén e inferesave private té€ personave t& hidhur.

»  Deklarata duhet (¢ plotésohet dhe dorézohet, deri m? 3 Mars 1€ ¢do vitl.

Dekiarimi i intercsave private nga personi i Hdhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

s Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private « rersenit (2 lidhwr™duhet 1€ plotéseht rea personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesitja dhe [Emijét né rio-hé madhore) qé mbartin detyrimin nér deklarim né baze &
nenit 21 dhe 22 1¢ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. pér pasurité q¢ disponojnt vegmas.

»  Subjekti/Person i lidhur me zyrtarin. (bashkéshon bashkejetuesifja. fémijét né mosheé madhore). i cili mbart
detyrimin pér deklarim (& interesave private né Inspehtoratin o Lanté, plot@son formularin nérkatis nga fagja 8-11.

= Né cdo rast. subjekti deklarues personi i lidhur. cshté i detyruar & plotésojé fagen e paré ¢ deklaratés
CAUTORIZIMI™ ku deklaron nése Ka ose jo pasurt pstrunra né emrn et Formular 1 plotd do 1€ plotéschet
vetém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri t¢ regji truar veumas.

1
S )il

* Sanksionet:

» Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligi, perbén kund@rvajtje administrative dhe dénohet me gjob€ sipas
nenit 40 18 Ligjit nr. 9049, datz 10.4.2003, 1 ndryshua

»  Pér mosdeklarim para fillimit (& detyrés, periedik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé. né afat dhe
pa shkage (& arsyeshme. zyrtari ose personi i idhur me t€. gt mbart detyrimin pér deblarim. dénohet me gjobé
nga 200 000 (dvgind mijé) leké deri né 500 000 (pesiqind mijd) Teké.

« Refuzimi pér deklarm nga zvriari, sjell humbjen = funksiorit dhe ndéshkimn né plrputhye me nenin 257/a @
Kodit Penal

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet e gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apa fshehja e pasurisé pérbén vep o perale dhe dénohet sipus legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjttha faget ¢ formularit (¢ deklarases loler @ nenshkesfien, né ¢ kunder! deklarata do 1€ kthehet
dhe do 1é konsideroliet ¢ padordzuar né fuspelioroin e Larts

s Pér informacicne 1€ métejshme, kontaktoni né Inpehtoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontr Jhe Pasurive dhe
Konfliktit 16 Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénicve me Autoritetet Pérgjegiése né numirat 2 telefonit 042 259
461 [ree 08009999, infowhidaa.gov al.

n  Té dhénat e deklaralés lejohet té publikohen sipas Ligjt.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, f&€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn& né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Teuta Neki Karaj , bashkeshorte J

u

e Subjektit , Rexhep Ramazan Karaj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - ———
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

qé nuk éshié e vérteté, Teuta Karaj -7 )%;
] =2
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NDRYSHIMUT E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésinme) né: llojin, sipérfagen, adresén ku rdedhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo n¢ valu(¢ ¢7 pasqyrohet né dokumentacionin (& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, n€ mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesin takucse g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territerit 8 Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& viti (8 deklarimit.

o = AN S B s
Heva b abhifia: dle b | Piace
Nr. | Pérshkrimii posurisé dhe burimii krijimit \ ‘?.Ie.'.d ing:shikie s 1 P.j.efd
(jalé " né %
L L ™ < L. - . - I =0 £
|
|
‘ |
{
|

|

|
*¥*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, boocogod DLz 109049, caté (0.4.2005. 1 ndryshuar

a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi o, = ipos Kodit ivil:

b) pasurilé ¢ luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat nubliké, dhe 1@ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civily

¢) sendet me vieré (& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e Lapitalit né zotérim;

d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né Cash jashte sistemit bankar. a& Hogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénic. né leke ose né valuté 1é huaj:

Nése ky format esine o panjafiueshen, vazhdoni (6 ploiconne kopre 16 4.

Lmri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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l{ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
i VEPRIMTARI PURLIKE DUE/OSE PRIVATE
—_— N — S——— _,";J

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike ne géllim [umi dhe ¢do llo] veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jasht& territorit 1& Shqipérisé, g€ ka krijuar (& ardhura. si dhe angazhime né organizata fiumprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. < ndikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n¢ (do organizaté {etlr; pér periudhén nga data e deklarimit (¢ méparshém deri né 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga pagn ose pjesémarrja né borde, konisione ¢ ¢de angazhim e
veprimtari tjetér y¢ ka sjellé (¢ ardhura personale. pér hashkishortin/en, bashkéjetuesin/en dhe f€mijét madhoré,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatis apo 1ltivitetit nga ku jané siguruar (¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri meé 31 Dhjetor € vitit &8 dellarimit.

Shuma ¢ ‘rdhuv}we'neto té
Pérshkrimi i té ardhurave hn]ua:a né leké apo né valuté
(mc,slul‘m dhe me fjalg)

"I DETYRIMET FINANCIARE ) |
| NDAJ PERSONAVE . u RIDIKE DHE FIZIKF |

¢ Detyrimelt linanciare ndaj personave juridiké dhe liziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit 1¢ Shyipérisé, (€ mbetura erde pa u ¢hlyer nga deklarim i
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit (¢ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ Iindura gjaté vitit te deklanmat.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i ldhur ka detyrime linanciare. (¢ pasgyrohen né
fagen nr.11 pér (& ruajtur konfidencialitetin ¢ tvie

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, chumén (otale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit ¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kortratés Jdhe interecin bazé. Pér kredité barkare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (munji/viti) dbe kést muojor

r____;_;.w.. h - B A Shuma L ‘ E'li\"' n—,‘;; Gien lj‘ e d(_lyrlmlt

deklarimi § méparshém | 8 mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i de(yrimeve tderi né 31 Dhjeior t& | deri né 31 Dhjetor
vitii (¢ deklarimit 6 vitit t2 deklarimit
(n-r sh-lm dlu fjald) (n1c Shlf"d dhe fjalé)

Nése ky format cstué 1 pamjafiveshom,
vazhdoni (¢ plotésoni ne Lopje (e tij.

Emri, Mbiemri, Ni'nshkrimi i personit ¢ lidhur
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Informacion n€ ndihimén tuaj:

Detyrimi pér deb wrmm dhe Konteellic ¢ pasteove mterosay e prvate, ety cmeve Toanciere 18 2o rtaréve dhe
personave ([ Ldhur me ta. sanksionohel n€ higjetimbr 0 cilat pshirea veprimume Inspebterat: 11 ané | Deklarimit
dhe Kontrellit 12 Pasuri ¢ dhe Konfliktit (& Interesa
o Lig) nr 9049, dateé 1042003 “Per deklarivee dhe koarollin e pasorive, 16 detvrimeve finaacrare (& 1¢
zgjedhir e dhe (¢ disa népuncsve publike”. | ndrvshuar
o Lig) nr9367 daté 7.4.2005 “Ler parandolmm ¢ konflikin 16 inieresave né ushirinin e funksioneve

publike 1 ndryshoar,

Deklarimi i interesave private nga zvetari (subjel i deklarues)

*  Dokumenti zvrtar “Deklarate ¢ intercsave private proodikivjetor™ duhet 18 plotdsohet nea zvrtart né funksion. por
edhc né rastet Lur zyrtari ka patur ndérprevje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklacumi i tip 1 fundit),

* Deklarimi périshin pasuriné ¢ subjektit dhe @ tamiljes sé Ui (bashk&shortit'cs. bashkéjeties ‘es dhe fémijéve ng
mosh€ madhore) burimet ¢ krijinmit dhe detyrimer | are 10 subjektit.

* Kurpasuria e pjesdélaréve 1@ lamiljes 8shi@ ¢ ndard oo e regpistruer st GHE v0 organet o diministratés shictérore
ose givqésore, deklarinu paragitet veemas nga cdo antar 1 Guniljos. me pasur 18 regp=triar nd cmé- 1@ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés st personit g€ ba detyerm o por detl

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményie clektron ke (me kompjuter). Pas printimit & formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pir ¢do [Teté (€ tij, sipas rubrikave perhatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé dek laratén e interesave private 1€ personave i lidhur

* Dektarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, deri m? - 1 Mars (& ¢dovit

Deklarimi i intercsave private nga personi i lidhor me zyvrtarin (subjebtin deklarue
= Dokumenti zvrar “Deklaraté ¢ interesave private @ personit 16 Hdhur®duhet @ plo@schet nea nersonat ¢ lidhar
{bashkéshortit/ja. bashkéjetuesit/ja dhe [Emijét né moshé n

adhore) g mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nemt 21 dhe 221 gyt nr.2049, daté 10.4.2003, pér pasurité @ disponojné ve¢mas.

v Subjekti/Personi 1+ hdhur me zyrtarin. (bashkéshort/ja. bashhéjetuesi/ja, €mijét né moshc madhore). 1 cilt mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspcktoratin ¢ Larte, plotésen formularin nérkatés nga faqja 8-11.

* N& ¢do rast. subjekt deklarues personi @ lidhue . Sshud @ detveuar 1@ ploésop@ fagen @ paré 1€ deklaratés
“AUTORIZIMIT ku deklaron nése ki cse 10 pasue ratrtrane emrin et Formue i clotddo té plotésohet
vetém né rastet kur personi i hdhur ka pasuni 1@ reg Ar eCIS,

s Sanksionet:

» (do shkelje ¢ detyrimeve 1€ pércaktuara nt lig). perbfn K
nenit 40 1€ Ligjit ar. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar.

»  Pér mosdeklarim para {illimit & detvrés, periodik victor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé. né afat dhe
pa shkaqge & arsveshme, zyrtari ose personi i lidhe o e 1€ gi mbart detyemiin pér deliarin. dénobet me gjobé
nga 200 000 (dygind mijé) leké deri ng S00 000 (aeioind mii) leké,

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen - tupksionmit dhe ndieshkim r né pérpathye me nenin 23%/a (&
Kodit Penal.

» Reluzimi pér deklarm nga personi i lidhur dénobet e gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t¢ Kodit Penal

»  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacicnit n€ fugi.

dérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

=

Kujdes: T¢ giithe foget e forpudarit (6 dekiarates ioler @ vinshiralien, 00 @ kund o deblarata do (¢ kthehet
dite do t¢ konsiderohiet ¢ padorézuar ne fnspekteretn ¢ Larn

»  Pér informacione (& métejshme, kontaktoni né Inpohioratin ¢ Larté 1@ Deklarmmit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin € Marrédhén oy e me Autoritelet Pérgjeg ése né nunwat ¢ telefonit 042 259
461 Free 08009999, infotwhidaa.gov.al.

s Té dhénat ¢ deklaratés lejohet & publikohen sipas ligjit

“Periodik Vietor !





